
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

07.10.20202 №21/21
Экз№

р.п. Сурское

Об утверждении Стратегии социально-экономического развития 
муниципального образования «Сурский район» 

Ульяновской области на период до 2030 года

В целях создания благоприятных условий для дальнейшего социально- 
экономического развития муниципального образования «Сурский район» на 
долгосрочную перспективу и в соответствии с Федеральным законом от 
06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального 
образования «Сурский район» р е ш и л :

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития 
муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области на 
период до 2030 года. (Приложение).

2.Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО «Сурский 
район» Ульяновской области №11/19 от 27.04.2017г. «Об утверждении 
Стратегии социально -экономического развития муниципального образования 
«Сурский район» Ульяновской области на период до 2030 года».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 
обнародования.

Глава
муниципального образования 
«Сурский район» С.А. Сиякаев


